ZELEC
Z
el
ec
 2
02
6-
01

Les conditions d’environnement doivent être respectées comme spécifiées dans cette notice.
L’eau ainsi que des liquides de nettoyage doivent être proscrits.
La non prise en compte de ces précautions ainsi que les instructions données dans ce manuel pourront rendre le compteur
dangereux. Dans ce cas la responsabilité de Zelec ne pourra être mise en cause.
Lors de l’installation du compteur, une protection amont est nécessaire.
Nous recommandons pour la liaison RS485 d’utiliser un câble de 2 paires torsadées blindées.
1.	Fonctionnalités
	y Compteur d'énergie DC avec shunt
	y Multimesures
	y 2 modules
	y Sortie impulsion
	y Modbus RS485
	y MID selon SGS
2.	Référence
La référence des produits sont les suivantes.
Version avec shunt 150 A EMDC150RSM
Version avec shunt 200 A EMDC200RSM
Version avec shunt 300 A EMDC300RSM
Version avec shunt 400 A EMDC400RSM
Version avec shunt 600 A EMDC600RSM
3.	Caractéristiques
3.1.	 Caractéristiques techniques
Réseau Courant continu
Tension 1000 Vdc